restaurace ● hotely ● penziony
letní zahrádky ● kavárny ● cukrárny
vinotéky ● kadeřnické salóny
trafiky ● butiky ● obchody ● lékárny
Dotykové pokladní systémy
Moderní a elegantní vzhled
s flexibilním celokovovým podstavcem
AerPOS PP-8632 má moderní a elegantní vzhled.

• Napájení z externího zdroje 150 W (12V/12,5A)
• Kompatibilní s OS Windows 7 - 10, Embedded POSReady 7, 8, 10 IoT
> Objednací kódy (vybrané produkty, více na www.virtuos.cz)
KBB0820 AerPOS PP-8632, 4 GB RAM, kapacitní, bez rámečku
KBB0821 AerPOS PP-8632, 4 GB, 120 GB SSD, Windows 10 IoT
K předinstalovaným systémům dodáváme záchranný Virtuos® USB disk umožňující
rychlou reinstalaci OS (návrat do výchozího stavu).
> Volitelné příslušenství
KBB9813 Čtečka 1D/2D čárových kódů pro Aer
KBB9803 Čtečka magnetických karet (3 stopy)
KBB9806 Čtečka iButton klíčů + 5 klíčů
KBB9881 Čtečka RFID (13,56 MHz) karet
KBB9807 Čtečka otisků prstů
KBB9804 Čtečka mgnt. karet a iButtonů + 5 klíčů
KBB9808 Čtečka mgnt. karet a RFID karet
KBB9805 Čtečka mgnt. karet a otisků prstů
KBB9811 VESA držák druhého monitoru
KBB9886 Druhý LCD LED 13,3“ bezdot. displej vč. drž.
KBB9603 Náhradní napájecí adaptér 150W
EAPOSA9203 Náhradní, další iButton klíč